
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia limitu etatów zatrudniania pracowników administracji i obsługi w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Starachowicki. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się limity etatów pracowników administracji i obsługi w szkołach i placówkach oświatowo-
wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Starachowicki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Starachowicki. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 67/2020 Starosty Starachowickiego z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia limitu etatów zatrudniania pracowników administracji i obsługi w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Starachowicki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 września 2022 roku. 

  
 Starosta Starachowicki 
  
  
 Piotr Ambroszczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97683A89-FD08-4C87-AAB7-46C5110B413C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 19 października 2022 r. 

Limity etatów pracowników administracji i obsługi w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Starachowicki 

Lp.  Nazwa szkoły/placówki  Limit etatu 
1.  I Liceum Ogólnokształcące  10,00 
2.  II Liceum Ogólnokształcące  10,00 
3.  III Liceum Ogólnokształcące  4,00 
4.  Zespół Szkół Zawodowych nr 1  13,00 
5.  Zespół Szkół Zawodowych nr 2  13,00 
6.  Zespół Szkół Zawodowych nr 3  10,00 
7.  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  19,00 
8.  Centrum Kształcenia Zawodowego  4,00 
9.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  2,00 
10.  Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej  2,00 
11.  Państwowe Ognisko Plastyczne  0,5 

Ogółem 87,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97683A89-FD08-4C87-AAB7-46C5110B413C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

